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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Гришина, Н. Ю. Влияние Интернет-технологий на процесс принятия решения как новый политический тренд  [Электронный ресурс]: (на примере компании "Кембридж Аналитика") / Н. Ю. Гришина, Е. Л. Болдырева, Е. О. Дуйсембина. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 367 Кб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Гуманитарные и общественные науки = St. Petersburg state  polytechnical  university journal. Humanities and social sciences: научное издание / Министерство образования и науки Российской Федерации. – 2019. – Т. 10, № 1  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://dx.doi.org/10.18721/JHSS.10107>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j19-313.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        9
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        14
      
	
            Год 2020
        	
        36
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        57
      
	
            Год 2021
        	
        38
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        60
      
	
            Год 2022
        	
        37
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        63
      
	
            Год 2023
        	
        25
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        51
      
	
            Год 2024
        	
        6
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        9
      
	
            Всего
        	
        151
      	
        0
      	
        103
      	
        0
      	
        254
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